Proyeksi di atas mengasumsikan bahwa seluruh variabel

lainnya adalah konstan dan berdasarkan tanggal pelaporan
yang konstan serta seluruh posisi hingga jatuh tempo,

  The projection assumes that all other variables are held

constant, It also assumes a constant reporting date
position and that all positions run to maturity,

 Risiko mata uang   Currency risk

 Risiko ini umumnya terjadi dari transaksi dan produk valuta

asing, Risiko kurs mata uang dimonitor dan dilaporkan setiap
hari oleh Bank untuk memastikan bahwa dampak

pergerakan nilai tukar mata uang asing yang merugikan
dapat dikendalikan dalam batas yang telah ditentukan,

  Primarily, this exposure arises from foreign currency

products and transactions, Currency rate risk is monitored
and reported daily by the Bank to ensure that exposure to

adverse foreign currency exchange rate movements is
maintained within pre-defined limits,

 Tabel di bawah ini mengikhtisarkan sensitivitas laba bersih

Bank pada tanggal 31 Maret 2025 dan 31 Desember 2024
atas perubahan nilai tukar mata uang asing yaitu:

  The table below shows the sensitivity of the Bank’s net

income to movement of foreign exchange rates on March
31, 2025 and December 31, 2024:

  Pengaruh terhadap laba bersih/

Impact on net income

  Peningkatan/

Increased by 5%

 Penurunan/

Decreased by 5%

 31 Maret 2025 372  (372) March 31, 2025
 31 Desember 2024 3,259  (3,259) December 31, 2024

  These Financial Statements are Originally

Issued in Indonesian Language.

PT BANK WOORI SAUDARA INDONESIA 1906 Tbk

CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN
UNTUK TAHUN YANG BERAKHIR 31 DESEMBER 2024

(Disajikan dalam jutaan Rupiah, kecuali dinyatakan lain)

PT BANK WOORI SAUDARA INDONESIA 1906 Tbk

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS
FOR THE YEAR ENDED DECEMBER 31, 2024

(Expressed in millions of Rupiah, unless otherwise stated)

116

40, MANAJEMEN RISIKO (Lanjutan)  40, RISK MANAGEMENT (Continued)

 Risiko mata uang (Lanjutan)   Currency risk (Continued)

 Proyeksi di atas mengasumsikan bahwa perubahan nilai